കേരള കയര്‍ തൊഴിലാളി ക്ഷേമനിധി ബോര്‍ഡ്
ഫോറം നമ്പര്‍ 2
കേരള കയര്‍ തൊഴിലാളി ക്ഷേമനിധിയില്‍ രജിസ്ട്രേഷനുവേണ്ടി
കയര്‍ ഉല്‍പ്പന്ന നിര്‍മ്മാതാക്കളും, ഡീലര്‍മാരും സമര്‍പ്പിക്കേണ്ട അപേക്ഷ


1 അപേക്ഷകന്റെ പേര്	:
1. അപേക്ഷകന്റെ സ്ഥിരമേല്‍വിലാസം	:
		വീട്ടു പേര്	:
		സ്ഥലം	:
		പോസ്റ്റാഫീസ്	:
		പിന്‍കോഡ്	:
(a) ജില്ല				:
(b) താലൂക്ക്		:
(c) വില്ലേജ്		:
(d) പഞ്ചായത്ത്/മുനിസിപ്പാലിറ്റി/
	കോര്‍പ്പറേഷന്‍	:
(e) വാര്‍ഡ് നമ്പര്‍	:
(f) വീട്ടു നമ്പര്‍	:
2. സ്ഥാപനത്തിന്റെ പേര്	:
3. (i)	സ്ഥാനപത്തിന്റെ മേല്‍ വിലാസം	:
		സ്ഥലം		:
		പോസ്റ്റാഫീസ്	:
		പിന്‍കോഡ്	:
	(ii)	സ്ഥാപനം തുടങ്ങിയ തീയതി	:
	(iii)	(a)	ജില്ല		:
		(b)	താലൂക്ക്	:
		(c)	വില്ലേജ്	:
		(d)	പഞ്ചായത്ത്/മുനിസിപ്പാലിറ്റി/കോര്‍പ്പറേഷന്‍	:
		(e)	വാര്‍ഡ് നമ്പര്‍	:
		(f)	കെട്ടിട നമ്പര്‍	:
		(g)	കയര്‍ സര്‍ക്കിള്‍	:
5.	 ഏതുതരം മാനേജ്മെന്റ്	പ്രൊപ്രൈറ്ററി
	പാര്‍ട്ട്ണര്‍ഷിപ്പ്
				കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് സൊസൈറ്റി
പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡ് കമ്പനി
പബ്ലിക് ലിമിറ്റഡ് കമ്പനി
ചാരിറ്റബിള്‍ ട്രസ്റ്റ്
6.	അപേക്ഷകന്റെ നിലവാരം (സ്റ്റാറ്റസ്) 	ഉടമസ്ഥന്‍
മാനേജിംഗ് പാര്‍ട്ട്ണര്‍
സെക്രട്ടറി
മാനേജിംഗ് ഡയറക്ടര്‍
മാനേജിംഗ് ട്രസ്റ്റി
തൊണ്ടു വ്യാപാരം
7. (a)	ഡീലറെങ്കില്‍ ഏര്‍പ്പെട്ടിരിക്കുന്ന	കയര്‍ വ്യാപാരം
		ബിസിനസ്/ഏജന്‍സി	കയര്‍ ഉല്പ്പന്ന വ്യാപാരം
				തൊണ്ട് അഴുക്കല്‍				
	(b) 	ഉല്‍പ്പന്ന നിര്‍മ്മാതാവെങ്കില്‍	കയര്‍ സംസ്ക്കരണം
		ഏര്‍പ്പെട്ടിരിക്കുന്ന ബിസിനസ്/ഏജന്‍സി	കയര്‍ ഉല്‍ന്ന സംസ്ക്കരണം	
8. വിദേശ വ്യാപാരത്തില്‍ ഏര്‍പ്പെട്ടിട്ടുണ്ടോ?  ഇല്ലയോ?	: 
(5,6 എന്നീ ചോദ്യങ്ങള്‍ക്ക് അനുയോജ്യമായത് ടിക്         ചെയ്യുക
9. (a)	കഴിഞ്ഞ മൂന്ന് സാമ്പത്തിക വര്‍ഷങ്ങളിലെ വാര്‍ഷിക വിറ്റുവരവ്
	ക്രമ നമ്പര്‍
	സാമ്പത്തിക വര്‍ഷം
	ആഭ്യന്തര വ്യാപാര വിറ്റുവരവ്
(രൂപ)
	വിദേശ വ്യാപാര വിറ്റുവരവ്
(രൂപ)
	ആകെ
(രൂപ)

	1
	2
	3
	4
	5

	


	
	
	
	



(b)	കഴിഞ്ഞ മൂന്ന് സാന്പത്തിക വര്‍ഷങ്ങളിലെ ഉദ്ദേശ വരുമാനം (ഉല്‍പാദനം)
നിര്‍മ്മിച്ച ഉല്‍പ്പന്നങ്ങള്‍
	ക്രമ നമ്പര്‍
	സാമ്പത്തിക 
വര്‍ഷം
	ഇനം
	അളവ്
	വില
	തൊഴിലാളികളുടെ എണ്ണം

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	


	
	


10. സ്ഥാപനത്തിലെ തൊഴിലാളികളെപ്പറ്റിയുള്ള വിശദവിവരം  (കൂടുതല്‍ ഷീറ്റ് ഉപയോഗിക്കുക)
	ക്രമ നമ്പര്‍
	തൊഴിലാളികളുടെ പേര്
	സ്ത്രീ/
പുരുഷന്‍
	വയസ്സ്
	ഏര്‍പ്പെട്ടിരിക്കുന്ന 
തൊഴില്‍ വിഭാഗം
	എന്നു മുതല്‍ ജോലി ചെയ്യുന്നു
(മാസം............. വര്‍ഷം)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	


	
	



11. നടപ്പു സാമ്പത്തിക വര്‍ഷത്തെ കണക്കാക്കപ്പെട്ടിട്ടുള്ള വിറ്റുവരവ് തുക	രൂപ
12. കയര്‍ തൊഴിലാളി ക്ഷേമനിധിയിലേക്ക് സ്വയം
	സ്വയം കണക്കാക്കുന്ന മാസവരി	രൂപ
	(11-ാം ഇനത്തിലെ തുകയുടെ 1% ത്തിന്റെ 1/12) (പൂര്‍ണ്ണ രൂപയായി)	രൂപ
13. തൊഴിലാളികളുടെ മാസവിഹിതം	രൂപ
	(തൊഴിലാളി ഒന്നിനു ഒരു രൂപ വീതം)
14. അപേക്ഷയോടൊപ്പം അടയ്ക്കുന്ന തുക
	(11, 12 ഇനങ്ങളുടെ ആകെ തുകയും കുടിശ്ശികയും)
15. അപേക്ഷയോടൊപ്പം അടയ്ക്കുന്ന തുകയുടെ വിശദവിവരങ്ങള്‍
(i) രൊക്കം പണമായി
(ii) ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് എങ്കില്‍	രൂപ
(a) നമ്പര്‍
(b) തീയതി
(c) ബാങ്ക്
(d) തുക 		(രൂപ)
മുകളില്‍ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന വിവരങ്ങള്‍ എന്റെ അറിവിലും വിശ്വാസത്തിലും സത്യമാണ്.

	അപേക്ഷകന്റെ ഒപ്പ്
സ്ഥലം	പേര്
തീയതി	ഉദ്യോഗപ്പേര്

	കുറിപ്പ് ക്ഷേമനിധിയിലേക്കുള്ള വിഹിതത്തിനുള്ള ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് ചീഫ് എക്സിക്യൂട്ടീവ്, കേരള കയര്‍ വര്‍ക്കേഴ്സ് വെല്‍ഫെയര്‍ ഫണ്ട് ബോര്‍ഡ്, ആലപ്പുഴ എന്ന പേരില്‍ എടുക്കേണ്ടതാണ്
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